CORRIDA MANO DOWN

Relatério Geral - CORRIDA DE 10KM - Feminino

Coloc.

10
11
12

13
14
15
16
17
18
19

20
21

22
23
24

25
26
27
28
29

Num.

2664
564
1819
527
1763

592

503
2645
1593

1788
578
1791

1707
1621
522
1735
515
494
497

475
1790

582
1780
506

1682
577
581
492
528

Nome
JOICY SANTOS
ALICE BOREM CAMARGOS
IVANETE SOUZA
CAROLINE FERNANDA MOTA FERREIRA
ELZITA ALVES DO AMARAL SOARES

JESSICA FRANCISCA RODRIGUES DA
COSTA

MARIANA BARROS DA COSTA
ADRIANA ENCIR PEREIRA DA SILVA

GLAUCIANE DO CARMO MACHADO
BATISTA

MARIA APARECIDA CALDEIRA COSTA
NAIARA IANOAM FERREIRA LIMA
CLAUDIANE BATISTA MARINS LIMA

LARA LUIZA DAMASCENO FREITAS
CARINA CRISTINA DOS SANTOS
MIRIAN APARECIDA DE PAULA
LUZIA MARTINS

GLECIA DE SOUSA PEREIRA
GRACIANA SOUZA LEITE NORONHA

REJANE MICHELLE MIRANDA DE
CARVALHO

NAERCIA RACHID SILVA
ANA MARIA DE MELO FERNANDES

NICOLE LINDSEY DORN
GILSELIA LIMA

MARTINNA MAGALHAES ALVARENGA
VARELA

CIBELE FERREIRA XAVIER DRUMMOND
ROBERTA CASTRO LAGE

MARCELA CASTRO LAGE

RAFAELLA MORANDI

ANDREZA NEVES REIS

Relatoério emitido em 23/02/2026 as 08:41:41

SX.

T

m T

ldd.

24
24
45
40
64

35

28
49
32

56
a4
40

37
38
41
45
38
49
47

61
63

31
47

28

47
46
45
36
29

Faixa CI.Fx.
F2024 -
F2024 -
F4549 -
F4044 1
F6064 1
F3539 1
F2529 1
F4549 1
F3034 1
F5559 1
F4044 2
F4044 3
F3539 2
F3539 3
F4044 4
F4549 2
F3539 4
F4549
F4549 4
F6064 2
F6064 3
F3034 2
F4549 5
F2529 2
F4549 6
F4549 7
F4549 8
F3539 5
F2529 3

Equipe

OUSADIA CONSCIENTE

FENIX RUNNERS BH
INDIVIDUAL

MEIAS RENEGADAS ESPACO

MEIAS RENEGADAS
INDIVIDUAL

B2 RUNNING
BLIP

DS RUNNERS

MEIAS RENEGADAS
INDIVIDUAL

GUERREIRAS RUNNERS

ANGLOGOLD

Tempo
00:41:30
00:42:31
00:49:46
00:49:47

00:51:10
00:56:50

00:55:56
00:54:14

00:55:18

00:56:51
00:55:52
00:56:49

00:57:01
00:58:09
00:59:10
00:57:34
00:59:12
00:58:18
00:59:26

00:58:15

01:00:49

00:58:37
01:00:22
01:02:35

01:01:25
01:04:07
01:04:07
01:02:33
01:02:40

Pagina:

Liquido
00:41:28
00:42:31
00:49:46
00:48:40

00:51:06
00:51:17

00:54:00
00:54:09

00:54:49

00:55:08
00:55:35
00:56:14

00:56:23
00:56:24
00:57:07
00:57:11
00:57:13
00:57:27
00:57:51

00:58:00

00:58:01

00:58:37
00:58:42
01:00:35

01:01:25
01:01:38
01:01:38
01:01:41
01:02:09

L1



CORRIDA MANO DOWN

Relatério Geral - CORRIDA DE 10KM - Feminino

Coloc.

30
31
32

33
34

35
36
37
38
39
40
41

42
43

44

45
46
47
48
49

50

51

52
53
54
55
56

57
58

Num.

1771
1779
556

1627
1804

1605
1699
1816
2675
579
507
1642

1671
1737

1792

1658
1647
1611
1588
1719

1728

1802

1685
1813
459
1636
1740

568
1612

Nome
GEIZA CARLA DE CASTRO OLIVEIRA
STEPHANIE PAULA DIAS LEITE

FERNANDA ARAUJO DOS SANTOS
ALVES

DANIELLE COLA DE MAGALHAES
LIVIA CAMILA SILVA LOPES

REGINA DORNELAS DA COSTA

RAQUEL ROCHA MACHADO PENNA

KARLA NADILA CORDEIRO DOS SANTOS

PAULA TRINDADE

LUCIMAR OLIVEIRA SANTOS
JUSSARA GONCALVES QUEIROZ
WALDIRENE DIAS DOS SANTOS

BRUNA SOUZA
FERNANDA DOS ANJOS MAIA

CLEO ZILLE

JULIA PEREIRA VIEIRA
AMILAR AUGUSTO
ISABELLA IUDICI

CLAUDIA ARAUJO BARBOSA
LEILA LOPES

LUCIANE RESENDE VASCONCELOS

LELIA SOUZA FELIX

ANA MARIA SOUZA MELLO
JULIANE ALVES

VANESSA ALVES DE SOUZA
SIMONE DOS REIS OLIVEIRA
LIDIANE TEODORO

ANA LUIZA LIMA SANTANA
NICOLA IUDICI

Relatoério emitido em 23/02/2026 as 08:41:41

SX.

m T

Tn

ldd.

43
45
39

47
43

47
30
34
45
a7
41

37

32
35

56

42
41
37
50
40

61

55

27
46
33
40
39

26
70

Faixa
F4044
F4549
F3539

F4549
F4044

F4549
F3034
F3034
F4549
F4549
F4044
F3539

F3034
F3539

F5559

F4044
F4044
F3539
F5054
F4044

F6064

F5559

F2529
F4549
F3034
F4044
F3539

F2529
F7099

CI.Fx.

10

11

12
13

14

11
10

Equipe
GALO RUNNERS
GALO RUNNERS

EQUIPE MANO DOWN

MEIAS RENEGADAS
INDIVIDUAL

AF RUNNERS
NUCORRE-BH/INDIVIDUAL

MEIAS RENEGADAS
INDIVIDUAL

ANGLOGOLD
EQUIPE CQC - CERVEJEIROS
QUE CORREM

MEIAS RENEGADAS
INDIVIDUAL

ANGLOGOLD
DS RUNNERS

CLUBE DE CORRIDA
INDIVIDUAL

CLUBE DE CORRIDA
INDIVIDUAL

MEIAS RENEGADAS
INDIVIDUAL

ANGLOGOLD
NUCORRE-BH/INDIVIDUAL

ANGLOGOLD

EQUIPE CQC - CERVEJEIROS
QUE CORREM

Tempo
01:03:34
01:04:47

01:03:09

01:03:28
01:04:27

01:04:08
01:04:08
01:04:59
01:06:11
01:07:48
01:04:41
01:06:35

01:07:43

01:13:53
01:05:25

01:06:00
01:07:13
01:09:07
01:07:47
01:07:17

01:08:08
01:10:18

01:08:11
01:09:33
01:08:46
01:09:46

01:09:38

01:10:24
01:09:04

Pagina:

Liquido
01:02:18
01:02:29

01:02:36

01:03:28
01:03:51

01:04:08
01:04:08
01:04:15
01:04:20
01:04:21
01:04:27
01:04:48

01:05:02

01:05:10
01:05:21

01:06:00
01:06:46
01:06:52
01:07:03
01:07:14

01:07:16
01:07:30

01:07:51
01:08:12
01:08:16
01:08:18

01:08:38

01:09:00
01:09:04

L1

L1

L1

L1



CORRIDA MANO DOWN

Relatério Geral - CORRIDA DE 10KM - Feminino

Coloc.

59
60
61
62
63
64

65
66
67
68
69
70

71

72

73
74

75

76
77
78
79
80
81
82
83

84
85
86
87
88

Num.

472
481
1824
1823
1624
1643

1759
473
512

1696

1693

1705

1805

1803

1776
1645

1789

471
1752
1753
1622

559
1700

531

521

2669
2647
2652
585
1800

Nome
TATIANE DIAS
DEISE A G L DE MELO
TANIA MAGNA CARNEIRO
ANGELA DA PENHA
VANESSA LOSNAK
SOBREVIVENTES - ROSI

LAURINHA BARBOSA

GISELLE SILVA E FARIA

LIDIANE COUY DE SOUZA RODRIGUES
RENATA PAULA NUNES DE SOUSA
STEPHAN JORDANA DOS SANTOS

CAROLINA LOPES ARANTES
MASCARENHAS

LUCELIA LAS CASAS DO CARMO

LETICIA COLARES GOMES CHAGAS

MIRCEIA ALMEIDA
EDNEIA ROSA

SIRLANE LUIZA DE JESUS SANTOS
SOUZA

TASSILA POLLYANA CANDIDO DA SILVA
SIRLENE AZEVEDO DE MORAES ABEL
ALINE MARQUES

GESSICA CARDOSO

CAROL PASSOS

ANDREA KARLA BORGES

CRISTIANE DE FATIMA SILVA

MARIA ANGELICA SANTANA DE
OLIVEIRA

FERNANDA FERREIRA ROCHA
ANDREA ENCIR PEREIRA DA SILVA
PATRICIA MONTEIRO BRAGA
GABRIELE RODRIGUES DE SOUZA

JAQUELINE APARECIDA DE MIRANDA

Relatoério emitido em 23/02/2026 as 08:41:41

SX.

ldd.

34
38
57
47
39
47

55
38
43
37
36
45

49

31

43
49

53

32
44
45
31
35
56
44
55

38
51
40
30

Faixa
F3034
F3539
F5559
F4549
F3539
F4549

F5559
F3539
F4044
F3539
F3539
F4549

F4549

F3034

F4044
F4549

F5054

F3034
F4044
F4549
F3034
F3539
F5559
F4044
F5559

F3539
F5054
F4044
F3034
F0015

CI.Fx.

11

15
12
16

13
12
14
15
17

18

13
19

14
20
10

16

15

17

16
11

Equipe

SUCESSO RUNNERS
SUCESSO RUNNERS
BLIP

FENIX RUNNERS BH
INDIVIDUAL

EQUIPE TRIUNFO

GRUPO SADA
ANGLOGOLD
B2 RUNNING

MEIAS RENEGADAS
INDIVIDUAL

MEIAS RENEGADAS
INDIVIDUAL

GALO RUNNERS

FENIX RUNNERS BH
SEPARADO

MEIAS RENEGADAS ESPACO

MOVI-MENTE
MOVI-MENTE
BLIP

AF RUNNERS

ASSESSORIA RR

MEIAS RENEGADAS
INDIVIDUAL

Tempo
01:10:27
01:12:54
01:10:18
01:10:48
01:11:32
01:12:06

01:10:05
01:11:14
01:10:02
01:12:42
01:12:13
01:10:55

01:12:40
01:10:58

01:11:25
01:12:06

01:11:07

01:12:16
01:11:45
01:11:46
01:16:09
01:16:03
01:16:25
01:14:13
01:15:23

01:14:43
01:15:05
01:18:38
01:14:43

01:15:40

Pagina:

Liquido
01:09:07
01:09:07
01:09:12
01:09:17
01:09:39
01:09:46

01:09:51
01:09:53
01:09:54
01:10:03
01:10:07
01:10:15

01:10:16
01:10:21

01:10:27
01:10:29

01:10:33

01:11:02
01:11:10
01:11:14
01:11:39
01:12:09
01:12:25
01:13:02
01:13:23

01:13:43
01:13:49
01:14:02
01:14:15

01:14:32



CORRIDA MANO DOWN

Relatério Geral - CORRIDA DE 10KM - Feminino

Coloc.

89
90

91
92
93
94
95

96

97
98

99
100

101

102

103
104

105
106

107

108

109

110
111
112
113

114

115
116

Num.
1754
1807

563
2678
466
501

502

1794

1814
1808

1821
1722

1762

1596

587
1765

547
1749

501

1613

1809

2657
1709
574
1750

1748

2661
500

Nome
ANGELA MARIA MARCAL
MARINA MARTINS RODRIGUES PINAS

ANA CAROLINA ALVES SILVA
ROSIELE DOS SANTOS RODRIGUES
FABIANE PICKBRENNER

FABIANA DORVALINA ALVES DA SILVA

MARIA APARECIDA FIRTUNATO
PEDROSO DINIZ

CRISTIANE ELAINE DA LUZ NOGUEIRA
SANTOS

GESSICA ROCHA MOREIRA DE ARAUJO
PAOLA DARC DOS SANTOS FILHO

FILOMENA NAPOLI

ANDRESSA GAMBOGI BASTOS DOS
REIS

CRISTIANI ANGELICA DE ARAUJO
MOREIRA SATHLER

RAYANNE SANTOS TENORIO DE
CARVALHO

BRENDA CRISTINE ALCINO SILVA

MARY HELLEN MARQUES CALDEIRA

VICTORIA MARIA AMORIM ROMUALDO
KELLY LOPES DIOGO

MICHELLE CRISTINE CORREIA DE
SOUZA

RAPHAELLY GIOVANNI MATTOSO
JARDIM

ROBERTA KELLE FERREIRA

JAIRO RODRIGUES DO AMARAL
STUCCHI SIGNORELLI

MONALISA JUNIA DE OLIVEIRA GOMES
YASMINE DROSGHIC MONTEIRO

KEYLLA NATHALIA MARTINS

SILVIA AVELAR
GABRIELLE AVES

Relatoério emitido em 23/02/2026 as 08:41:41

SX.

ldd.

55
40

30
41
44
45

46

39

38
38

63
50

48

28

29
40

31
43

33

25

35

60
39
22
33

30

48
21

Faixa
F5559
F4044

F3034
F4044
F4044
F4549

F4549

F3539

F3539
F3539

F6064
F5054

F4549

F2529

F2529
F4044

F3034
F4044

F3034

F2529

F3539

F6064
F3539
F2024
F3034

F3034

F4549
F2024

CI.Fx.

17

12
18
19
21
22

18

19
20

20

13
21

14

21

22

15

16

24

Equipe
MOVI-MENTE

MEIAS RENEGADAS
INDIVIDUAL

MEIAS RENEGADAS
INDIVIDUAL

NUCORRE-BH/INDIVIDUAL
MEIAS RENEGADAS
INDIVIDUAL
OUSADIA CONSCIENTE
CLUBE DE CORRIDA
INDIVIDUAL

FENIX RUNNERS BH
INDIVIDUAL

FENIX RUNNERS BH
INDIVIDUAL

EQUIPE IDE COM
JESUS/INDIVIDUAL

PARCEIROS LEONARDO IMD

MEIAS RENEGADAS
INDIVIDUAL

MEIAS RENEGADAS ESPACO
B2 RUNNING

EQUIPE IDE COM
JESUS/INDIVIDUAL

EQUIPE IDE COM
JESUS/INDIVIDUAL

Tempo
01:16:54

01:17:25

01:17:23
01:20:03
01:17:53
01:18:55

01:18:55
01:19:45

01:20:28
01:20:44

01:20:56

01:21:56
01:22:01
01:20:54

01:24:12
01:26:02

01:26:43

01:26:04
01:24:39
01:24:55
01:25:42

01:26:14
01:25:54
01:30:35
01:36:35

01:36:35

01:37:11
01:35:48

Pagina:

Liquido
01:15:16

01:15:39

01:15:48
01:16:31
01:16:55
01:17:39

01:17:40
01:18:02

01:19:43
01:19:55

01:19:55

01:20:00
01:20:18
01:20:41

01:21:58
01:22:43

01:23:07

01:23:12
01:24:05
01:24:55
01:25:42

01:25:53
01:25:54
01:27:49
01:33:43

01:33:44

01:34:19
01:34:32

L1

L1

L1



CORRIDA MANO DOWN

Relatério Geral - CORRIDA DE 10KM - Feminino

Coloc.

117

118

119
120

121
122
123

Num.

1730

1793

476
1796

1817
1818
1640

Nome

MARGARET MORAIS VIEIRA

CRISTIANE AMORIM BANSEMER
MONTEIRO

ANA CHARNIZON
FABIANA PATRICIA SILVA

ANDREZA LUIZA SILVA
LORENA ALBA
KEITE KELLE DE MORAIS GEWINSKI

Relatoério emitido em 23/02/2026 as 08:41:41

SX.

ldd.

65

44

46

29
35
37

Faixa

F6569

F4044

F4549
F0015

F2529
F3539
F3539

CI.Fx.
1

22

25

23
24

Equipe

CLUBE DE CORRIDA
INDIVIDUAL

MEIAS RENEGADAS
INDIVIDUAL

MEIAS RENEGADAS
INDIVIDUAL

OS BRABOS RUNNERS
OS BRABOS RUNNERS
GALO RUNNERS

Tempo

01:37:40
01:48:38

01:56:24
01:58:14

01:59:34
01:59:37
02:10:29

Pagina:

Liquido

01:36:35
01:48:38

01:56:04
01:58:14

01:59:34
01:59:37
02:10:29

L1

L1
L1

L1



