

CORRIDA MANO DOWN

Relatório Geral - CORRIDA DE 10KM - Feminino

Coloc.	Num.	Nome	Sx.	Idd.	Faixa	Cl.Fx.	Equipe	Tempo	Liquido	
1	2664	JOICY SANTOS	F	24	F2024	-		00:41:30	00:41:28	
2	564	ALICE BOREM CAMARGOS	F	24	F2024	-		00:42:31	00:42:31	L
3	1819	IVANETE SOUZA	F	45	F4549	-	OUSADIA CONSCIENTE	00:49:46	00:49:46	
4	527	CAROLINE FERNANDA MOTA FERREIRA	F	40	F4044	1		00:49:47	00:48:40	
5	1763	ELZITA ALVES DO AMARAL SOARES	F	64	F6064	1	FENIX RUNNERS BH INDIVIDUAL	00:51:10	00:51:06	
6	592	JESSICA FRANCISCA RODRIGUES DA COSTA	F	35	F3539	1		00:56:50	00:51:17	1
7	503	MARIANA BARROS DA COSTA	F	28	F2529	1		00:55:56	00:54:00	
8	2645	ADRIANA ENCIR PEREIRA DA SILVA	F	49	F4549	1		00:54:14	00:54:09	
9	1593	GLAUCIANE DO CARMO MACHADO BATISTA	F	32	F3034	1		00:55:18	00:54:49	
10	1788	MARIA APARECIDA CALDEIRA COSTA	F	56	F5559	1	MEIAS RENEGADAS ESPACO	00:56:51	00:55:08	1
11	578	NAIARA IANOAM FERREIRA LIMA	F	44	F4044	2		00:55:52	00:55:35	
12	1791	CLAUDIANE BATISTA MARINS LIMA	F	40	F4044	3	MEIAS RENEGADAS INDIVIDUAL	00:56:49	00:56:14	
13	1707	LARA LUIZA DAMASCENO FREITAS	F	37	F3539	2	B2 RUNNING	00:57:01	00:56:23	
14	1621	CARINA CRISTINA DOS SANTOS	F	38	F3539	3	BLIP	00:58:09	00:56:24	
15	522	MIRIAN APARECIDA DE PAULA	F	41	F4044	4		00:59:10	00:57:07	
16	1735	LUZIA MARTINS	F	45	F4549	2	DS RUNNERS	00:57:34	00:57:11	
17	515	GLECIA DE SOUSA PEREIRA	F	38	F3539	4		00:59:12	00:57:13	
18	494	GRACIANA SOUZA LEITE NORONHA	F	49	F4549	3		00:58:18	00:57:27	
19	497	REJANE MICHELLE MIRANDA DE CARVALHO	F	47	F4549	4		00:59:26	00:57:51	
20	475	NAERCIA RACHID SILVA	F	61	F6064	2		00:58:15	00:58:00	
21	1790	ANA MARIA DE MELO FERNANDES	F	63	F6064	3	MEIAS RENEGADAS INDIVIDUAL	01:00:49	00:58:01	
22	582	NICOLE LINDSEY DORN	F	31	F3034	2		00:58:37	00:58:37	L
23	1780	GILSELIA LIMA	F	47	F4549	5	GUERREIRAS RUNNERS	01:00:22	00:58:42	
24	506	MARTINNA MAGALHAES ALVARENGA VARELA	F	28	F2529	2		01:02:35	01:00:35	
25	1682	CIBELE FERREIRA XAVIER DRUMMOND	F	47	F4549	6	ANGLOGOLD	01:01:25	01:01:25	L,1
26	577	ROBERTA CASTRO LAGE	F	46	F4549	7		01:04:07	01:01:38	
27	581	MARCELA CASTRO LAGE	F	45	F4549	8		01:04:07	01:01:38	
28	492	RAFAELLA MORANDI	F	36	F3539	5		01:02:33	01:01:41	
29	528	ANDREZA NEVES REIS	F	29	F2529	3		01:02:40	01:02:09	

CORRIDA MANO DOWN

Relatório Geral - CORRIDA DE 10KM - Feminino

Coloc.	Num.	Nome	Sx.	Idd.	Faixa	Cl.Fx.	Equipe	Tempo	Liquido	
30	1771	GEIZA CARLA DE CASTRO OLIVEIRA	F	43	F4044	5	GALO RUNNERS	01:03:34	01:02:18	
31	1779	STEPHANIE PAULA DIAS LEITE	F	45	F4549	9	GALO RUNNERS	01:04:47	01:02:29	
32	556	FERNANDA ARAUJO DOS SANTOS ALVES	F	39	F3539	6		01:03:09	01:02:36	
33	1627	DANIELLE COLA DE MAGALHAES	F	47	F4549	10	EQUIPE MANO DOWN	01:03:28	01:03:28	L,1
34	1804	LIVIA CAMILA SILVA LOPES	F	43	F4044	6	MEIAS RENEGADAS INDIVIDUAL	01:04:27	01:03:51	
35	1605	REGINA DORNELAS DA COSTA	F	47	F4549	11		01:04:08	01:04:08	L,1
36	1699	RAQUEL ROCHA MACHADO PENNA	F	30	F3034	3	AF RUNNERS	01:04:08	01:04:08	L,1
37	1816	KARLA NADILA CORDEIRO DOS SANTOS	F	34	F3034	4	NUCORRE-BH/INDIVIDUAL	01:04:59	01:04:15	
38	2675	PAULA TRINDADE	F	45	F4549	12		01:06:11	01:04:20	1
39	579	LUCIMAR OLIVEIRA SANTOS	F	47	F4549	13		01:07:48	01:04:21	
40	507	JUSSARA GONCALVES QUEIROZ	F	41	F4044	7		01:04:41	01:04:27	
41	1642	WALDIRENE DIAS DOS SANTOS	F	37	F3539	7	MEIAS RENEGADAS INDIVIDUAL	01:06:35	01:04:48	
42	1671	BRUNA SOUZA	F	32	F3034	5	ANGLOGOLD	01:07:43	01:05:02	
43	1737	FERNANDA DOS ANJOS MAIA	F	35	F3539	8	EQUIPE CQC - CERVEJEIROS QUE CORREM	01:13:53	01:05:10	
44	1792	CLEO ZILLE	F	56	F5559	2	MEIAS RENEGADAS INDIVIDUAL	01:05:25	01:05:21	
45	1658	JULIA PEREIRA VIEIRA	F	42	F4044	8	ANGLOGOLD	01:06:00	01:06:00	L,1
46	1647	AMILAR AUGUSTO	F	41	F4044	9	DS RUNNERS	01:07:13	01:06:46	
47	1611	ISABELLA IUDICI	F	37	F3539	9		01:09:07	01:06:52	
48	1588	CLAUDIA ARAUJO BARBOSA	F	50	F5054	1		01:07:47	01:07:03	
49	1719	LEILA LOPES	F	40	F4044	10	CLUBE DE CORRIDA INDIVIDUAL	01:07:17	01:07:14	
50	1728	LUCIANE RESENDE VASCONCELOS	F	61	F6064	4	CLUBE DE CORRIDA INDIVIDUAL	01:08:08	01:07:16	1
51	1802	LELIA SOUZA FELIX	F	55	F5559	3	MEIAS RENEGADAS INDIVIDUAL	01:10:18	01:07:30	
52	1685	ANA MARIA SOUZA MELLO	F	27	F2529	4	ANGLOGOLD	01:08:11	01:07:51	
53	1813	JULIANE ALVES	F	46	F4549	14	NUCORRE-BH/INDIVIDUAL	01:09:33	01:08:12	
54	459	VANESSA ALVES DE SOUZA	F	33	F3034	6		01:08:46	01:08:16	
55	1636	SIMONE DOS REIS OLIVEIRA	F	40	F4044	11	ANGLOGOLD	01:09:46	01:08:18	
56	1740	LIDIANE TEODORO	F	39	F3539	10	EQUIPE CQC - CERVEJEIROS QUE CORREM	01:09:38	01:08:38	
57	568	ANA LUIZA LIMA SANTANA	F	26	F2529	5		01:10:24	01:09:00	
58	1612	NICOLA IUDICI	F	70	F7099	1		01:09:04	01:09:04	L

CORRIDA MANO DOWN

Relatório Geral - CORRIDA DE 10KM - Feminino

Coloc.	Num.	Nome	Sx.	Idd.	Faixa	Cl.Fx.	Equipe	Tempo	Liquido	
59	472	TATIANE DIAS	F	34	F3034	7		01:10:27	01:09:07	1
60	481	DEISE A G L DE MELO	F	38	F3539	11		01:12:54	01:09:07	
61	1824	TANIA MAGNA CARNEIRO	F	57	F5559	4	SUCESSO RUNNERS	01:10:18	01:09:12	
62	1823	ANGELA DA PENHA	F	47	F4549	15	SUCESSO RUNNERS	01:10:48	01:09:17	
63	1624	VANESSA LOSNAK	F	39	F3539	12	BLIP	01:11:32	01:09:39	
64	1643	SOBREVIVENTES - ROSI	F	47	F4549	16	FENIX RUNNERS BH INDIVIDUAL	01:12:06	01:09:46	
65	1759	LAURINHA BARBOSA	F	55	F5559	5	EQUIPE TRIUNFO	01:10:05	01:09:51	
66	473	GISELLE SILVA E FARIA	F	38	F3539	13		01:11:14	01:09:53	
67	512	LIDIANE COUY DE SOUZA RODRIGUES	F	43	F4044	12		01:10:02	01:09:54	
68	1696	RENATA PAULA NUNES DE SOUSA	F	37	F3539	14	GRUPO SADA	01:12:42	01:10:03	1
69	1693	STEPHAN JORDANA DOS SANTOS	F	36	F3539	15	ANGLOGOLD	01:12:13	01:10:07	
70	1705	CAROLINA LOPES ARANTES MASCARENHAS	F	45	F4549	17	B2 RUNNING	01:10:55	01:10:15	
71	1805	LUCELIA LAS CASAS DO CARMO	F	49	F4549	18	MEIAS RENEGADAS INDIVIDUAL	01:12:40	01:10:16	
72	1803	LETICIA COLARES GOMES CHAGAS	F	31	F3034	8	MEIAS RENEGADAS INDIVIDUAL	01:10:58	01:10:21	
73	1776	MIRCEIA ALMEIDA	F	43	F4044	13	GALO RUNNERS	01:11:25	01:10:27	
74	1645	EDNEIA ROSA	F	49	F4549	19	FENIX RUNNERS BH SEPARADO	01:12:06	01:10:29	
75	1789	SIRLANE LUIZA DE JESUS SANTOS SOUZA	F	53	F5054	2	MEIAS RENEGADAS ESPACO	01:11:07	01:10:33	
76	471	TASSILA POLLYANA CANDIDO DA SILVA	F	32	F3034	9		01:12:16	01:11:02	1
77	1752	SIRLENE AZEVEDO DE MORAES ABEL	F	44	F4044	14	MOVI-MENTE	01:11:45	01:11:10	
78	1753	ALINE MARQUES	F	45	F4549	20	MOVI-MENTE	01:11:46	01:11:14	
79	1622	GESSICA CARDOSO	F	31	F3034	10	BLIP	01:16:09	01:11:39	
80	559	CAROL PASSOS	F	35	F3539	16		01:16:03	01:12:09	
81	1700	ANDREA KARLA BORGES	F	56	F5559	6	AF RUNNERS	01:16:25	01:12:25	
82	531	CRISTIANE DE FATIMA SILVA	F	44	F4044	15		01:14:13	01:13:02	
83	521	MARIA ANGELICA SANTANA DE OLIVEIRA	F	55	F5559	7		01:15:23	01:13:23	
84	2669	FERNANDA FERREIRA ROCHA	F	38	F3539	17	ASSESSORIA RR	01:14:43	01:13:43	
85	2647	ANDREA ENCIR PEREIRA DA SILVA	F	51	F5054	3		01:15:05	01:13:49	
86	2652	PATRICIA MONTEIRO BRAGA	F	40	F4044	16		01:18:38	01:14:02	
87	585	GABRIELE RODRIGUES DE SOUZA	F	30	F3034	11		01:14:43	01:14:15	
88	1800	JAQUELINE APARECIDA DE MIRANDA	F	0	F0015	1	MEIAS RENEGADAS INDIVIDUAL	01:15:40	01:14:32	

CORRIDA MANO DOWN

Relatório Geral - CORRIDA DE 10KM - Feminino

Coloc.	Num.	Nome	Sx.	Idd.	Faixa	Cl.Fx.	Equipe	Tempo	Liquido	
89	1754	ANGELA MARIA MARCAL	F	55	F5559	8	MOVI-MENTE	01:16:54	01:15:16	
90	1807	MARINA MARTINS RODRIGUES PINAS	F	40	F4044	17	MEIAS RENEGADAS INDIVIDUAL	01:17:25	01:15:39	
91	563	ANA CAROLINA ALVES SILVA	F	30	F3034	12		01:17:23	01:15:48	
92	2678	ROSIELE DOS SANTOS RODRIGUES	F	41	F4044	18		01:20:03	01:16:31	
93	466	FABIANE PICKBRENNER	F	44	F4044	19		01:17:53	01:16:55	
94	501	FABIANA DORVALINA ALVES DA SILVA	F	45	F4549	21		01:18:55	01:17:39	
95	502	MARIA APARECIDA FIRTUNATO PEDROSO DINIZ	F	46	F4549	22		01:18:55	01:17:40	
96	1794	CRISTIANE ELAINE DA LUZ NOGUEIRA SANTOS	F	39	F3539	18	MEIAS RENEGADAS INDIVIDUAL	01:19:45	01:18:02	
97	1814	GESSICA ROCHA MOREIRA DE ARAUJO	F	38	F3539	19	NUCORRE-BH/INDIVIDUAL	01:20:28	01:19:43	
98	1808	PAOLA DARC DOS SANTOS FILHO	F	38	F3539	20	MEIAS RENEGADAS INDIVIDUAL	01:20:44	01:19:55	
99	1821	FILOMENA NAPOLI	F	63	F6064	5	OUSADIA CONSCIENTE	01:20:56	01:19:55	
100	1722	ANDRESSA GAMBOGI BASTOS DOS REIS	F	50	F5054	4	CLUBE DE CORRIDA INDIVIDUAL	01:21:56	01:20:00	
101	1762	CRISTIANI ANGELICA DE ARAUJO MOREIRA SATHLER	F	48	F4549	23	FENIX RUNNERS BH INDIVIDUAL	01:22:01	01:20:18	
102	1596	RAYANNE SANTOS TENORIO DE CARVALHO	F	28	F2529	6		01:20:54	01:20:41	
103	587	BRENDA CRISTINE ALCINO SILVA	F	29	F2529	7		01:24:12	01:21:58	
104	1765	MARY HELLEN MARQUES CALDEIRA	F	40	F4044	20	FENIX RUNNERS BH INDIVIDUAL	01:26:02	01:22:43	
105	547	VICTORIA MARIA AMORIM ROMUALDO	F	31	F3034	13		01:26:43	01:23:07	
106	1749	KELLY LOPES DIOGO	F	43	F4044	21	EQUIPE IDE COM JESUS/INDIVIDUAL	01:26:04	01:23:12	
107	591	MICHELLE CRISTINE CORREIA DE SOUZA	F	33	F3034	14		01:24:39	01:24:05	
108	1613	RAPHAELLY GIOVANNI MATTOSO JARDIM	F	25	F2529	8	PARCEIROS LEONARDO IMD	01:24:55	01:24:55	L,1
109	1809	ROBERTA KELLE FERREIRA	F	35	F3539	21	MEIAS RENEGADAS INDIVIDUAL	01:25:42	01:25:42	L,1
110	2657	JAIRO RODRIGUES DO AMARAL	F	60	F6064	6	MEIAS RENEGADAS ESPACO	01:26:14	01:25:53	
111	1709	STUCCHI SIGNORELLI	F	39	F3539	22	B2 RUNNING	01:25:54	01:25:54	L,1
112	574	MONALISA JUNIA DE OLIVEIRA GOMES	F	22	F2024	1		01:30:35	01:27:49	
113	1750	YASMINE DROSGHIC MONTEIRO	F	33	F3034	15	EQUIPE IDE COM JESUS/INDIVIDUAL	01:36:35	01:33:43	
114	1748	KEYLLA NATHALIA MARTINS	F	30	F3034	16	EQUIPE IDE COM JESUS/INDIVIDUAL	01:36:35	01:33:44	
115	2661	SILVIA AVELAR	F	48	F4549	24		01:37:11	01:34:19	
116	500	GABRIELLE AVES	F	21	F2024	2		01:35:48	01:34:32	1

CORRIDA MANO DOWN

Relatório Geral - CORRIDA DE 10KM - Feminino

Coloc.	Num.	Nome	Sx.	Idd.	Faixa	Cl.Fx.	Equipe	Tempo	Liquido	
117	1730	MARGARET MORAIS VIEIRA	F	65	F6569	1	CLUBE DE CORRIDA INDIVIDUAL	01:37:40	01:36:35	
118	1793	CRISTIANE AMORIM BANSEMER MONTEIRO	F	44	F4044	22	MEIAS RENEGADAS INDIVIDUAL	01:48:38	01:48:38	L
119	476	ANA CHARNIZON	F	46	F4549	25		01:56:24	01:56:04	
120	1796	FABIANA PATRICIA SILVA	F	0	F0015	2	MEIAS RENEGADAS INDIVIDUAL	01:58:14	01:58:14	L,1
121	1817	ANDREZA LUIZA SILVA	F	29	F2529	9	OS BRABOS RUNNERS	01:59:34	01:59:34	L,1
122	1818	LORENA ALBA	F	35	F3539	23	OS BRABOS RUNNERS	01:59:37	01:59:37	L,1
123	1640	KEITE KELLE DE MORAIS GEWINSKI	F	37	F3539	24	GALO RUNNERS	02:10:29	02:10:29	L,1